
第38回
大会組合せ表（男子の部）

会場 開催日 会場 開催日

➀・② 韮山中 11月16日 Q・R 修善寺中 11月2日

③・④ 富士川体育館 11月16日 S・T 吉原二中 11月3日

⑤・⑥ 長岡中 11月9日 U 沼津四中 11月3日

⑦・⑧ 原里中 11月9日 V 今沢中 11月3日

A 西富士中 11月2日 W 金岡中 11月3日

B 富士宮三中 11月2日 X 大岡中 11月3日

C・D 田子浦中 11月2日 Y・Z 長泉北中 11月3日

F・G 原里中 11月2日 ⑨・⑩ 長岡中 11月3日

H・I 高根中 11月2日 ⑪ 函南東中 11月3日

J・E 御殿場中 11月2日 ⑫ 山田中 11月3日

K・O 長泉中 11月2日 ⑬・⑭ 伊東南中 11月3日

L・M 韮山中 11月2日

N・P 大仁中 11月2日 ⑫ 山田中 11月4日

中学校　東部選手権バスケットボール大会

試合時間について

※アップ時間確保のため、試合
会場や日にちによって、時間が
異なります。会場責任者から連
絡がありますので、そちらをご確
認ください。

試合時間は次の通りとする。８-②-８-⑦-８-②-８
②はインターバル、⑦はハーフタイム。試合開始時間が遅れた場合は前の試合終了後５分で次の試合を開始する。

１，２回戦 ３，４回戦 ５，６回戦 ３，４回戦 １，２回戦
11月2日11月3日 11月9日 11月16日 11月9日 11月2日11月3日

　　　　中日新聞社

R2

⑬2

I1 S1

C1

C4

Y1

L4

M2

U１

御 殿 場

48

B1

I2

2日

K2

2日

主催　静岡県バスケットボール協会

主管　静岡県バスケットボール協会東部支部U15部会

X2

H1

3日

X4

⑫３

N1

⑨1

X1

⑨2

A2

⑤3

3日

U4

2日2日

S3

①2

②3
⑨5

Q2

3日②1
①3

５位決定戦

⑨3

⑥4

⑥6

2日

A1

K4

①4

⑥2

⑥5

2日

長 岡
61

58

A4

⑤4
富士根南53
河 津

3日

富 岡

伊 東 北

伊 東 南

35

富 士 南45

34

37

36

中 郷
北 山

富士宮四

⑥3

⑤5

44

39

H4

4 吉 原 一

6

8

山 田
大 仁

1 函 南 東

2 富士宮一

3 沼 津 一

三 島 南10

大 岡11

沼 津 三
裾 野 東

中 郷 西9

7

富 士 岡
岩 松

大 富 士

16

函 南
高 根

13
14

12 鷹 岡

清 水 南

19

18

15

17

深 良

多 賀
田 子 浦

22
21

25

門 池

20

23

沼 津 五
熱 海

裾 野 西

52

46

26

33

32

宇 佐 美

50

西 伊 豆

三 島 北

吉 原 二
47

51

錦 田

片 浜

54

長 泉 北

須 津

富 士

30

31

57

56

松 崎
修 善 寺

60

38
下 田

沼 津 四

吉 原 北

韮 山

40

42
41

富士根北

長 泉

64

62

63 北 上

西 富 士

暁 秀

御殿場西

金 岡

清 水

対 島

C2

H2

B2

門 野

59

H3

T1

Z1

K1

3日

28

岳 陽27

原

L2

U2

富士宮三

24

29

御殿場南

吉 原 三

66
65

5

2日

P1

⑭2

７位決定戦

⑤6

⑫５

①1Q4

N3

②2

B4

⑤1

⑫１

②4
３位決定戦

⑬4

⑫２

2日

2日 3日

43

Y3

49

⑥1

55

3日

⑤2


